ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Верхнехавского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
	17 июля 2020 года

	№ 9

	(дата)
	с. Верхняя Хава

	(место составления)

О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Верхнехавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва, выдвинутом Верхнехавским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Верхнехавскому избирательному округу
 Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Верхнехавского сельского  поселения для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Верхнехавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Верхнехавским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  по Верхнехавскому избирательному округу в соответствии со ст. 30, 43, 45, 47 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия Верхнехавского сельского  поселения решила:
                  1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Верхнехавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района шестого  созыва по Верхнехавскому избирательному округу   в количестве 8 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Верхнехавским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» (прилагается).
            2.
Выдать  уполномоченному представителю избирательного объединения Голевой Валентине Алексеевне копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Верхнехавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва по Верхнехавскому  избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением Верхнехавским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

3. Направить  представленные в избирательную комиссию Верхнехавского сельского  поселения сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Верхнехавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района шестого  созыва по Верхнехавскому избирательному округу, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие организации для проверки  их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Верхнехавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в сети Интернет и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий
 Председатель комиссии

 Беляев М.А.
Секретарь комиссии

Кальментьева М.Д.
       Копия списка заверена
  Избирательной комиссией

    Верхнехавского сельского

                поселения

       17 июля 2020 года

             (Решение №9)

СПИСОК

кандидатов по семимандатному избирательному округу на выборах
депутатов Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Верхнехавским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
1. Андреевский Сергей Леонидович – дата рождения 28.01.1965г.
2. Беляев Борис Николаевич – дата рождения 26.11.1955г.
3. Иванищев Иван Васильевич – дата рождения 12.02.1958г.
4. Измайлов Сергей Владимирович – дата рождения  11.03.1974г.
5. Мягков Олег Николаевич – дата рождения 07.06.1972г.

6. Резниченко Константин Иванович – дата рождения 20.03.1965г.

7. Саблин Игорь Юрьевич – дата рождения 06.05.1962г.

8. Чикунов Юрий Александрович – дата рождения 25.02.1963г.